
...گزارش خبری

 »شورای وحدت« اصولگرایان 
رقیب »جمنا«؟ 

ایمانی: سازوکارهای انتخاباتی 
اصولگرایان ذیل شورای وحدت 

تشکیل خواهد شد 

یک چهره سیاسی اصولگرا ضمن حمایت از 
ایجاد شورای وحدت اصولگرایان تأکید کرد: 
اگر »شورای وحدت« کار خود را شروع کند و 
به شکل موفقی پیش برود قطعا شکل و ماهیت 
جمنا تغییر خواهد کرد و وظیفه تشکل های 
انتخاباتی جریان اصولگرایی ذیل شورای 
وحــدت تعریف خواهند شــد. ناصر ایمانی 
که با انتخاب گفت و گو می کرد، در این باره 
اظهار کرد: قطعاً تشکل ها و سازوکارهای 
انتخاباتی ذیل شورای وحدت تشکیل و تعریف 
خواهند شد. وی افزود: قاعدتاً کارکرد اولیه 
شورای وحدت باید دارای تدوین سیاست های 
خاص و خط مشی آن باشد. این خط مشی ها 
شامل سیاست حرکت اصلی اصولگرایان و 
برنامه های درازمدت آنان است. در واقع در این 
شورا باید حرکات استراتژیک اصولگرایان و 
مواضع آن ها در مسائل مختلف کشور مشخص 
شده باشد. وی با تاکید بر این که »امیدواریم 
شورای وحدت بتواند کارکردی منهای روند 
فعلی که بیشتر انتخاباتی است، داشته باشد« 
گفت: انتظار داریم شورای وحدت بتواند بیشتر 
بر روی استراتژی های کلی اصولگرایان، 
هماهنگی ها و همچنین فراهم آوردن ساز 
و کارهایی بــرای ایجاد انسجام بین آن ها، 
متمرکز شود. این تحلیلگر اصولگرا یادآور شد: 
بهتر است شورای وحدت تجربه جمنا را تکرار 
نکند که فقط کارکردی انتخاباتی داشت. در 
واقع جمنا قبل از انتخابات به وجود آمد و بعد از 
انتخابات هم به فراموشی سپرده شد در نهایت 
امیدوارم شورای وحدت به چنین سرنوشتی 

دچار نشود. 

کنعانی مقدم : شورای وحدت، ائتلافی 	 
انتخاباتی و زودگذر است

ــال حسین کنعانی مــقــدم فعال  ــن ح بــا ای
سیاسی اصولگرا هم درباره شورای وحدت 
اصولگرایان گفت: به نظر می رسد تلاش هایی 
بــرای شکل گیری یک ائتلاف سیاسی در 
جریان اصولگرایی در حال انجام است؛ از آن 
جایی که وحدت در جریان های سیاسی کار 
سختی است باید مرحله به مرحله این روند 
را طی کنیم. وی در عین حال تأکید کرد: 
شورای وحدت و این گونه ائتلاف ها بیشتر 

ائتلاف های انتخاباتی و زودگذر هستند.

سیاست 4
تسنیم - بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه خبر داد:  به پیشنهاد وزیر امور خارجه و تصویب رئیس جمهوری اسلامی ایران محمد کشاورززاده 
به عنوان سفیر جدید ایران در جمهوری خلق چین منصوب شد. کشاورززاده هم اکنون دستیار وزیر و مدیرکل آمریکای وزارت خارجه است و پیش از 

آن نیز سفیر ایران در کشورهای ونزوئلا و ازبکستان بوده است.سفیر پیشین ایران در چین عبدالناصر همتی رئیس فعلی بانک مرکزی بود.

 سفیر جدید ایران
 در چین تعیین شد 
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...ویژه های خراسان
دستور جدید رئیس جمهور درباره 

اجرای اصل 44

بر اساس گزارش یک مسئول اقتصادی در 
کابینه به تعدادی از مدیران نهاد ریاست 
جمهوری، اعلام شده در اجرای دستور رئیس 
جمهور مبنی بر واگــذاری باقی مانده سهام 
متعلق به دولت در شرکت و بنگاه های گروه 
دو - ذکر شده در قانون اجرای سیاست های 
کلی اصل 44 - و کاستن از امور تصدی گری 
ــم با جدیت  قوه مجریه که در دولت دوازده
بیشتری تعقیب می شود، طرح واگذاری باقی 
مانده سهام متعلق به دولت در برخی بانک 
ها، مجموعه های صنعتی و خودروسازی به 

صورت جدی پیگیری خواهد شد.

ضرب الاجل یک ماهه به اعضای 
کابینه درباره اصلاح سیستم 

اداری

طبق بخشنامه روزهای اخیر یک نهاد مسئول 
به همه وزیران و روسای سازمان های دولتی، 
از آن ها خواسته شده با توجه به ابلاغیه امسال 
رئیس جمهور در خصوص اصلاح نظام اداری، 
مسئولان دستگاه هــای اجــرایــی موظفند 
وضعیت موجود، اهــداف سه سال آینده )تا 
سال 1400( و طرح استانی مربوط به اصلاح 
سیستم اداری خــود را در قالب فــرم های 
مشخص و ابلاغی، تنظیم و پس از تصویب 
دستگاه مربوط، حداکثر تا 10 دی ماه امسال 

برای دولت ارسال کنند.

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با تأکید بر این که مدیران 
کشور هشدار مسئولان قضایی را درباره 
جریان نفوذ جدی بگیرند، گفت: نفوذ 
به معنای هــواداری و تأثیر اندیشه های 

آمــریــکــایــی بــایــد در یک 
مبارزه فکری و فرهنگی، 

شفاف سازی و ریشه کن 
شود. /مهر

محمد عطریان فر عضو شورای مرکزی 
حزب کارگزاران سازندگی با بیان این 
که تعداد نیروهای این حزب در دولت 
صفر است، افزود: آقای جهانگیری نماد 
کارگزاران هستنداما به صفت حزبی آن 

اول  معاون  نیستند؛  جا 
اســت که به تشخیص 
شخص آقای روحانی 
ماموریت یافته است. 

/خبرآنلاین

حسین کنعانی مقدم فعال سیاسی 
ــا اشـــاره بــه ایــن کــه مــردم  اصــولــگــرا ب
جناح های سیاسی را زمانی قبول دارند 
که برای حل مشکلات آن ها راهکار ارائه 
دهند، گفت: از دیدگاه من اگر دولت 
آینده قــرار است موفق عمل کند باید 
ائتلافی باشد در غیر این صورت باز هم 

آن قشری که ضــرر می 
هستند  مـــردم  بینند 
و جنگ قــدرت ادامــه 

/ می کند.  پیدا 
انتخاب

چهره ها و گفته ها

سعید حجاریان از تحلیل گــران برجسته جریان 
اصلاحات در گفت و گویی درباره نسبت اصلاحات 
ــی گــفــت: ایــشــان بــه بــســیــاری از  ــان و دولـــت روح
وعده هایش یا نخواست یا نتوانست عمل کند و 
در واقع زمانی که از خود عبور کرد، طبعاً بخشی 
ــه پیدا  از اصلاح طلبان هم ناگزیر با ایشان زاوی
ــه هــای  کــردنــد. وی همچنین تاکید کــرد: روزن
ــان اصــلاحــات اســـت و  ــری ــادی پــیــش روی ج ــ زی
اطمینان دارم راه نجات کشور از طریق اصلاحات 
می گذرد. حجاریان که با تسنیم گفت و گو می 
کرد، درباره فاصله اخیر اصلاح طلبان با روحانی با 
اشاره به این که ما با دکتر روحانی عقدی –به صورت 
ائتلاف- نبسته بودیم، اظهار کرد: ایشان وعده هایی 
به مردم دادند و مردم هم به دلیل همان وعده ها 
پای صندوق رأی رفتند. دفاع ما، براساس همین 
وعده ها بود و نه خواسته های حداکثری خودمان. 
اما، ایشان به بسیاری از وعده هایش یا نخواست 
یا نتوانست عمل کند و در واقع زمانی که از خود 
عبور کرد، طبعاً بخشی از اصلاح طلبان هم ناگزیر 
با ایشان زاویــه پیدا کردند. وی در بخش دیگری 
از این گفت و گو بدون آن که نامی از احمدی نژاد 
ببرد، درباره او گفت: اصلاح طلبان افراد پاکدست 
و مجرب فراوانی دارند و هر یک از آن ها به تنهایی 
یک سر و گردن بالاتر از رئیس کابینه دولت معجزه 
هستند. عملکرد آن رئیس کــاری کرد تا سال ها 
جریان راســت به محاق بــرود و 10 جمنای دیگر 

نمی تواند »جمعنا« شود.

اکسیژن 	  چـــادر  مانند  استصوابی  نــظــارت 
بیمارستان، اصولگرایان را دربرگرفته است

این تحلیلگر برجسته اصلاحات با تأکید بر این که 
اگر نظارت استصوابی نبود، اصلاح طلبان با افرادی 
به مراتب بهتر از دکتر روحانی و دکتر عارف وارد 
انتخابات می شدند و رأی هم می گرفتند، گفت: 
متأسفانه جریان راست نمی خواهد بفهمد، نظارت 
بیمارستان   استصوابی همچون چــادر اکسیژن 
آن ها را دربر گرفته است و چنان چه رخنه ای در 
آن اتاق ایجاد شود، همگی دچار انــواع امــراض و 
حتی خفقان خواهند شد. وی ضمن اشاره به این 
که جریان اصلاحات سختی های فراوان کشیده 

است و توان تحمل هر باری را دارد، تصریح کرد: 
جوی های  کنار  در  اصو لگرایان  از  بسیاری  امــا 
رانت و در شرایط گلخانه ای رشد کرده اند و باید 
ببینیم در یک روز توفانی از خــود جنمی نشان 
خواهند داد یا خیر. وی با بیان این که »من درباره 
سال 1400 فکر نمی کنم زیرا در ایــران، برنامه 
بلندمدت شش ماهه است!پس معتقدم تا 1400 
راه درازی در پیش داریم« اظهارکرد: فرض کنیم، 
طی این مدت ائتلافی علیه ایــران شکل بگیرد و 
خدای نکرده به ما حمله نظامی بشود. آن گاه قاعدتاً 
اصلاح طلبان مانند هر فرد میهن دوست دیگری 
تحت لوای بهترین فرمانده نظامی –که بتواند بقای 

این سرزمین را حفظ کند- خواهند رفت.

اختلاف میان اصلاح طلبان طبیعی است	 
ــاره  درب سؤالی  به  پاسخ  در  همچنین  حجاریان 
اختلاف میان اصلاح طلبان گفت: اصلاح طلبان 
هر یک به تنهایی اهل ایده پردازی هستند بنابراین 
برعکس جریان راســت، ولایت پذیر نیستند، پس 
ــت. ولی  ــا طبیعی اس ــود اخــتــلاف میان آن ه وج
اصلاح طلبان در میان خــود ســاز و کارهای حل 
اختلاف را پیدا کرده اند. از آن  گذشته، فرض کنید 
اصلاح طلبان نتوانند و اساسا از صحنه روزگار حذف 
شوند. آیا جریان راست به تنهایی می تواند کشور 
را اداره کند؟ زمانی که روزنامه های اصلاح طلب 
به طور فله ای توقیف شدند، توضیح دادیم، با بستن 
روزنامه های ما کسی به سمت جناح راست میل 
نمی کند بلکه به سمت گزینه های دیگر می روند. 
وی در پایان این گفت و گو نیز با اشاره به این که من 
قائل به انسداد نیستم و معتقدم روزنه های زیادی 
پیش روی جریان اصلاحات است، گفت: اطمینان 
دارم راه نجات کشور از طریق اصلاحات می گذرد. 

نایب  برنامه سخنرانی مسعود پزشکیان 
ــی رئیس  ــازن ــد م ــم ــس مجلس و اح ــی رئ
کمیسیون فرهنگی مجلس در تبریز به دلیل 
اعتراض های تعدادی از دانشجویان ناتمام 
ماند. به گــزارش ایرنا، مسعود پزشکیان 
در سخنرانی تالار وحدت دانشگاه تبریز با 
انتقاد از رفتار غیرمنطقی و جنجال آفرینی 
معدودی از دانشجویان حاضر در جلسه، 
اظهار کرد: ما اگر عدالت را اجرا می کردیم، 
نمی شد شهری و منطقه ای توسعه پیدا کند 
و قسمت دیگر شهر و همان منطقه عقب 
بماند. پزشکیان به دانشجویان معترض 
گفت: من نگاه خودم را گفتم و شما هم اگر 
اعتراضی دارید بیایید نقد کنید؛ متاسفانه 
جوی در دانشگاه ایجاد کرده اید که نمی 
شود حرف از کرسی آزاداندیشی زد. وی با 
بیان این که با فحش دادن و فریاد کشیدن 
به جایی نمی رسیم، افــزود: منطقی که 
فــریــاد مــی زنــد منطق نیست، مــن آمــاده 
شنیدن نقدها هستم، بگویید تا بشنوم. وی 
خطاب به دانشجویان معترض گفت: اگر 
مرد هستید وقتی در جای من قرار گرفتید، 
جوری زندگی کنید که من زندگی کرده ام. 
براساس این گــزارش، سخنرانی مسعود 
پزشکیان به دلیل فریادهای تعداد قلیلی 
دانشجو نیمه تمام ماند و وی در اعتراض به 
رفتار آن ها جلسه را ترک کرد.  همچنین 
ــداد 24، پزشکیان  ــزارش روی براساس گ
گفت: بنده هیچ گاه از مردم فرار نکرده ام 
و در همان صفی می ایستم که شهروندان 
من  شمایید  بسیجی ها  اگر  ایستاده اند؛ 
برای بسیج متاسفم! براساس گزارش این 
پایگاه خبری به نقل از یک کانال خبری 
نزدیک به نایب رئیس مجلس، پزشکیان 
دانشگاه  به  دانشجویان  احترام  به  گفته 
آمدم تا به بحث و بررسی مسائل بپردازم 
اما عــده ای می گویند تا حالا چه کردی؟ 
متاسفانه جوی در دانشگاه ایجاد کرده اند 
که با داد و فریاد حرف شان را بزنند، با فشار 
آوردن که کاری درست نمی شود. این که 
من چه کار کرده ام یک بحث است و ما چه 
کار کرده ایم یک بحث دیگر. برخی که خود 

را منتسب به جاهای خاص می دانند علت 
اصلی مناقشات کشور هستند و در اقلیت 

دانشگاه ها هم حضور دارند.

صادقی: نیاز دانشگاه بیش از هرچیز 	 
فضای آزاد است

امید   فراکسیون  عضو  صــادقــی  محمود 
ــی مدرسین  ــلام ــل انــجــمــن اس ــرک ــی ودب
دانشگاه ها هم با اشــاره به روز دانشجو 
وجه  می خواهند  برخی  گفت:  ایلنا  بــه 
ضداستکباری روز دانشجو را پررنگ و وجه 
ضد استبدادی را تحت الشعاع قرار دهند در 
حالی که جنبش دانشجویی هم برای آزادی 
مبارزه می کند و هم نیاز دانشگاه بیش از 
هرچیز فضای آزاد است. دانشگاه فضای 
تفکر است و تفکر هم نیازمند فضای آزاد 
دانشگاه است که در غیر این صورت نمی 

تواند بالنده شود.

عارف: برخورد امنیتی با روحیه نقادی، 	 
دانشجویان را دچار بی انگیزگی می کند

 محمدرضا عــارف رئیس فراکسیون امید 
مجلس در یادداشتی به مناسبت 16 آذر روز 
دانشجو با اشاره به این که هویت دانشگاه و 
دانشجو، تحلیل، نقد و مطالبه گری است، 
تصریح کرد: نقد حکومت و حاکمیت به معنای 
براندازی نیست، بلکه می تواند تقویت کننده 
حاکمیت باشد. اگــر دانشگاه نقد نکند و 
جنبش دانشجویی نقد را از خود دور کند، 
از هویت خــودش دور مــی شــود. برخورد 
امنیتی با روحیه نقادی دانشجو که متأسفانه 
کماکان هم ادامه دارد، دانشجویان را دچار 
بی انگیزگی می کند که این بی انگیزگی آفت 

جنبش دانشجویی است. 

تحلیل تئوریسین اصلاحات از وضعیت دولت روحانی و اصلاح طلبان 

حجاریان: راه نجات کشور از طریق 
اصلاحات می گذرد 

اگر حمله نظامی شود، اصلاح طلبان هم مانند هر فرد میهن دوست 
دیگری تحت لوای بهترین فرمانده نظامی خواهند رفت 

 سخنرانی نیمه تمام پزشکیان
 در دانشگاه تبریز 

پزشکیان: اگر مرد هستید وقتی جای من قرار گرفتید، جوری 
زندگی کنید که من زندگی کرده ام 

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران با اشاره به 
گمانه زنی ها درباره تشکیل پارلمان اصلاحات، 
گفت: ســران جریان اصلاحات اراده ای برای 
ندارند.محسن  اصــلاحــات  پارلمان  تشکیل 
هاشمی در گفت وگو با  تسنیم در این باره اظهار 
ــردن طــرح پارلمان اصلاحات  ــرد: عملی ک ک
یــا هــمــان مجمع عمومی اصــلاح طــلــبــان کار 
سخت و پیچیده ای است. معمولًا این رهبران 
جریان اصلاحات هستند که این گونه طرح ها 

کنند  پیگیری  جدیت  با  باید  را  پیشنهادها  و 
تا به سرانجام مشخصی برسد. وی افــزود: با 
این تفاسیر تاکنون اراده ای در رهبران جبهه 
اصلاحات برای به سرانجام رسیدن طرح پارلمان 
اصلاحات مشاهده نکردم.رئیس شورای مرکزی 
ــزاران گفت: طــرح ایجاد پارلمان  ــارگ حــزب ک
اصلاحات هم اکنون در کمیته سیاسی شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات مطرح شده و احزاب 
عضو این شــورا در حال بررسی آن هستند اما 

به اعتقاد من این طرح به اصطلاح در مرحله توفان 
مغزی است و هنوز به مرز پختگی نرسیده است.

هاشمی در پاسخ به این سؤال که آیا تا انتخابات 
سال آینده، طرح تشکیل پارلمان اصلاحات به 
مرحله عملیاتی و برگزاری جلسات می رسد، 
تصریح کرد: عرض کردم اگر اراده برتری پشت 
این طرح باشد، می توان امیدوار بود که سازوکار 
آینده  انتخابات  در  اصلاحات  عمومی  مجمع 

مجلس نیز نقش آفرین باشد.

محسن هاشمی: سران اصلاحات اراده ای برای تشکیل »پارلمان اصلاحات« ندارند 

...خبر
رسیدگی به لایحه اصلاح قانون 

مبارزه با پول شویی در کمیسیون 
اقتصادی مجمع 

ایلنا - عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از 
برگزاری جلسه کمیسیون اقتصادی مجمع با 
موضوع بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با 
پول شویی خبر داد و گفت: دولت اصلاحاتی 
را برای این لایحه در نظر گرفته است که پس از 
تصویب آن در مجلس، شورای نگهبان به برخی 
از مواد آن ایرادهایی گرفته است و پس از اصرار 
مجلس ،به مجمع ارسال شد. مصباحی مقدم 
افزود: هنوز بررسی این لایحه در کمیسیون 

اقتصادی مجمع ادامه دارد.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

هــادی محمدی – در نمایشگاه توانمندی ها و 
دستاوردهای فنی و تخصصی نیروی دریایی ارتش 
از طرح جدیدترین ناو رزمــی تریماران )سه بدنه 
ای( نداجا با نام  »سفینه« رونمایی شد. به گزارش 
خراسان، این شناور مقاومت هیدرودینامیکی پایینی 
در سرعت های بالا خواهد داشت و دارای سیستم 
رانــش متناسب با ابعاد و سرعت متناظر خواهد 
بود. تعادل هیدرواستاتیکی و دریامانی بسیار بالا و 

عرشه وسیع تا دو برابر یک شناور تک بدنه هم تناژ، از 
جمله مهم ترین مشخصات این شناور  خواهد بود که 
قابلیت عملیات در شرایط مختلف دریا برای مقابله با 
جنگ های نامنظم ساحلی و عکس العمل سریع را به 
آن می دهد. این نمایشگاه با حضور دریادار   سیاری 
معاون هماهنگ کننده ارتش و دریــادار خانزادی 

فرمانده نیروی دریایی ارتش آغاز به کار کرد. در این 
نمایشگاه ضمن رونمایی از چهار دستاورد جدید ، 
خبرهای خوبی نیز از ناوشکن دنا ، زیردریایی فاتح 
، ناو اطلاعاتی طلائیه و موشک انداز زره اعلام شد. 
سیاری در حاشیه این مراسم با بیان این که در تامین 
چرخه تجهیزات مورد نیاز در عرصه دریا، پیشرفته 

ترین امکانات را پای کار آورده ایم و می توانیم با این 
امکانات بهترین نوع ماموریت را در عرصه دریا داشته 
باشیم، تصریح کرد: با وجود دشمنی ها در سال ٨2 
ناو موشک انداز پیکان را ساختیم، در سال ٨٥ ناو 
جوشن و در سال ٨٨ درفش و جماران را ساختیم و 
هفته گذشته نیز ناوشکن پیشرفته سهند به ناوگان 
نیروی دریایی ارتش ملحق شد و در آینده نزدیک نیز 

ناو دنا و زیردریایی فاتح به این ناوگان می پیوندند.

طرح »سفینه« نیروی دریایی ارتش رونمایی شد 

چین سفیر کانادا را در پی ماجرای »هواوی« احضار کرد 

 چین   اعلام کرد سفیر کانادا در پکن فراخوانده شده تا مراتب اعتراض شدید چین به دستگیری "منگ وانژو" 
مدیر ارشد شرکت هواوی به وی ابلاغ شود.به گزارش  تسنیم   کانادا شنبه هفته پیش خانم منگ را دستگیر 
کرد.منگ متهم است که به دروغ به بانک انگلیسی HSBC اعلام کرده شرکت او از قوانین تحریمی آمریکا علیه 
ایران تبعیت کرده است، چین به کانادا هشدار داده است که آزادنکردن اوعواقب زیادی در پی خواهد داشت.  


